Bankomat 1. Vill du att kontanter
ska finnas kvar som ett mojligt

satt att betala dven i framtiden
eller vill du ha ett helt kontantlost
samhalle?

Antal intervjuer

Viktad bas

Jag vill att kontanter ska finnas kvar
som ett mojligt satt att betala

Jag vill ha ett helt kontantlost
samhaélle

Tveksam, vet g

Total

Koén Alder Alder man Alder kvinna

18-29 30-49 50-64 65-79 18-29 30-49 50-64 65-79 18-29 30-49 50-64 65-7T9

Total Man | Kvinna ar ar ar ar ar ar ar ar ar ar ar ar
3 250 1572 1 678 622 1 209 812 607 286 Ho4 385 297 336 615 417 310
3 250 1647 1 603 646 1147 799 658 337 HB6 404 321 309 561 395 337
80,7%| 78.9%| 826%| 72.4%| 758%| 86.7%| 90.3%| 685%| 747%| 857%| 89.0%| 76.7%| 77.0%| 87.7%| 91.6%
14,6%| 17.7%| 11.4%| 2229%| 183%| 99%| 63%| 27.5%| 209%| 116%| 9.0%| 164%| 155%| 81%| 37%
47%| 34%| 60%| 54%| 59%| 35%| 34%| 419%| 43%| 27%| 20%| 69%| 75% 42%| 47%
100,0%]| 100,0%| 100,0%| 100.0%| 100,0%| 100,0%| 100.0%| 100.,0%| 100,0%| 100,0%| 100.0%| 100.,0%| 100,0%| 100,0%| 100,0%
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Bankomat 1. Vill du att
kentanter ska finnas kvar som

ett maojligt satt att betala aven
i framtiden eller vill du ha ett

helt kontantlést samhalle?

Antal intervjuer

Viktad bas

Jag vill att kontanter ska finnas
kvar som ett mojligt satt att betala
Jag vill ha ett helt kontantldst
samhalle

Tveksam, vet gj

Total

Lan

Stockh soder |Osterg | Jonko | Krono Vastra Vastma Gavieb | Vaster Vaster |Norrbo

olms |Uppsal [manlan|étland | pings | bergs |Kalmar | Gotlan | BleKin | Skane | Hallan | G&tala | Varmla |Orebro| nlands | Dalarn | orgs |norrlan|Jamtla | botten | ttens

Total lan alan [dslan | slan lan lan lin |dslan |geldn| lan | dsldn |ndslan|nds lan| lan lan |aslan | lan | dslén |ndsldn| s lan lan
3 250 200 150 150 150 150 150 150 150 150 150 150 200 150 150 150 150 150 150 150 150 150
3 250 740 103 107 111 711 106 105 95 71 255 171 292 101 109 106 105 111 709 98 97 104
BO,7%| 77.9%| 823%| 70,9%| 81.2%| 799%| 87.2%| B86.4%| 821%| 86,8%| 87.0%| 79.0%| 76.8%| B84.7%| 809%| 785%| B71%| 86,0%| 79.3%| B06%| 768%| 799%
14,68%| 17.6%| 15.3%| 22.8%( 12.4%| 14.5% 6,9%| 7.0%| 122%| 10.5%| 7.1%| 19.0%| 19.4%| 12.2%| 14.4%| 12.8%| 7.2%| 11.8%| 16.9%| 14.7%| 16,8%| 15.3%
47%| 45% 24%| 63%| 64%| 56%| 6,0%| 66%| 57% 26%| S59% 20%| 3.8% 31%| 47%| 86%| 57%| 21% 3.8%| 46% 63% 48%
100,0%]| 100.0%) 100.0% [ 100,0%| 100.0%) 100.0% | 100.0%| 100.0%) 100.0% | 100.0%| 100.0%] 100.0% | 100.0%| 100.0%] 100.0%| 100,0%| 100.0%] 100.0%| 100.0%| 100.0%] 100.0% | 100.0%
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Bankomat 1. Vill du aft
kKontanter ska finnas Kvar som

ett mojligt satt att betala aven
i framtiden eller vill du ha ett
helt kontantlost samhalle?

Antal intervjuer

Viktad bas

Jag vill att kontanter ska finnas
kvar som ett mdjligt satt att betala
Jag vill ha ett helt kontantldst
samhalle

Tveksam, vet gf

Total

Partisympati

Total

Moder
aterna

Liberal
erna

Center
partiet

Kristde
mokrat
erna

Sociald
emokr
aterna

Vanste
rpartie
t

Miljépa
rtiet

Sverig

edemo

kratern
a

Annat
parti

Borger
ligt
M+L+C
+KD

Sociali

stiskt

S+VP+
MP

2 250
2 250

B0,7%
14,68%

4,7%
100,0%

74 6%

22.0%
3.5%
100.0%

77T.6%

15,0%
7.4%
100.0%

68,8%

27.9%
3.3%
100.0%

83,3%

15,0%
1.6%

100.0%

82,1%

13,0%
5.0%
100.0%

TT.7%

14,4%
7.9%

100.0%

65, 7%

17.5%
16,8%

100.0%

89 4%

8,2%
2.4%

100.0%

69.0%

4 8%
6.2%
100.0%

75.4%

21.1%
3.5%
100.0%

78.6%

15.2%
6.2%
100.0%
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